
 
 
 
 
 
 
 
PORTARIA  Nº  06/2005
 
 
 
 
    GERALDO MOREIRA DA SILVA,  Presidente da 
Câmara Municipal de Porecatu, no uso de suas  
atribuições  legais e regimentais, 
 
 
 
RESOLVE 
 
 
 
EXONERAR, a pedido, SELMA DENISE DE CARVALHO 

E CESAR do cargo de Procurador Jurídico, de provimento efetivo, 
constante do Plano de Classificação de Cargos da Câmara 
Municipal de Porecatu, a partir de 21 de Junho de 2005. 

 
 
 
Porecatu, 13 de Junho de 2005. 
 
 
 
 
GERALDO MOREIRA DA SILVA 

Presidente 
 
 
 

SÉRGIO APARECIDO SIQUEIRA 
1º Secretário 


